[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 декабря 2021 года   № 82                                                             с. Сандогора
	Об отмене административного регламента осуществления администрацией Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области функции по муниципальному жилищному контролю на территории Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утвержденного  постановлением администрации Сандогорского сельского поселения от 28.02.2018 № 7 (в редакции от 29.06.2018 № 21)

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 года №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»», решением Совета депутатов Сандогорского сельского поселения от 30.07.2021 года № 252 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле» в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административный регламент осуществления администрацией Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области функции по муниципальному жилищному контролю на территории Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утвержденный постановлением администрации Сандогорского сельского поселения от 28.02.2018 № 7 (в редакции от 29.06.2018 № 21)
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Депутатский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
	Глава Сандогорского сельского поселения
	[image: image1.png]R

CTPALMA (5

MO0 ey
aorsectory 24y 4,

2

	             А.А. Нургазизов